Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de posturas, solicitando notificação do

proprietário de um terreno para que seja efetuada limpeza, localizado na rua Juó Bananéri, ao

lado do n° 100 no bairro do Alto do Cardoso,

IIIIINIIWIII
Protocolo: 0000697/2015

09/04/2015 - 10:10:56

•
REQ Requerimento 578/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DE
UM TERRENO PARA QUE SEJA EFETUADA LIMPEZA,
LOCALIZADO NA RUA JUÓ BANANÉRI. AO  LADO DO N° 100. NO
BAIRRO DO ALTO CARDOSO.

APROVADO
1 0 ARR. 2r.',15

\Nandu' Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor de posturas, solicitando notificação do proprietário de um terreno para que seja efetuada

limpeza, localizado na rua Juó Bananéri, ao lado do n° 100 no bairro do Alto do Cardoso,

•
Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de abril de 2014.

Vereador Roder Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1